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HOOLEKOGU PROTOKOLL

KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tallinn

30. august 2023.a nr. 1-3.3/5

Hoolekogu koosoleku toimumine: 28.08.2023.a. k1 18.00-19.00
Hoolekogu koosoleku juhataja nimi: Anton Vain
Hoolekogu koosoleku protokollija nimi: Maria Tulbina

Hoolekogu koosolekust osa votnud ning koosolekult puudunud hoolekogu liikmete nimed

Hoolekogu litkmete nimed (koos mdrkega osalemise voi puudumise kohta):

Ees- ja perekonnanimi

M:irge osalemise voi puudumise kohta

Anton Vain osales
Olga Arsenyev osales
Maria Tulbina osales
Jana Vaitukovits§ osales
Julia Telitsa osales
Irina Zedeleva osales
Svetlana Zahharova osales
Margarita MotSalina puudus
Igor KravtSenko osales
Kinnitatud pievakord

1. Klassi tiitumuse iilemise piirnormi pohikoolis kehtestamine (lisa 1).
2. Arvamuse andmine kooli pohimééiruse muutmiseks.

3. Arvamuse andmine kooli oppekava kehtestamiseks ja muutmiseks, sealhulgas
nousoleku andmine muuta kiesoleva seaduse §-s 15 sitestatud korras oppeainete

nimistut.
4. Varia.

1. Klassi tditumuse iilemise piirnormi pdhikoolis kehtestamine.

Péevakorrapunkti diguslik alus on PShikooli- ja giimnaasiumiseaduse § 26 p 3, mille kohaselt
voib erandjuhul direktori ettepanekul ja hoolekogu ndusolekul suurendada dpilaste arvu iile
kdesoleva paragrahvi 1dikes 1 sdtestatud piirnormi liheks Oppeaastaks konkreetses klassis juhul,

kui koik tervisekaitse- ja ohutusnduded on tiidetud.




Otsus: kooskdlastada lisatud piirnormid klassiti.

Otsuse poolt oli 8 hoolekogu liiget, vastu 0 ja erapooletuid 0.

2. Arvamuse andmine kooli pdhiméédruse muutmiseks.

Péevakorrapunkti diguslik alus on Pohikooli- ja giimnaasiumiseaduse § 66 p 2, mille kohaselt
PShiméirus ja selle muudatused esitatakse enne kehtestamist arvamuse andmiseks kooli
hoolekogule, dpilasesindusele ja dppendukogule ning PShikooli- ja giimnaasiumiseaduse § 73 p
(1") 1doge 2, mille kohaselt hoolekogu annab arvamuse kooli pShiméiruse kehtestamiseks ja
muutmiseks.

Kuulati koolijuht: 1.septembril 2024 joustub pdhikooli- ja giimnaasiumiseaduse muudatus
eestikeelsele dppele lilemineku kohta, muudatuse joustumise jérel on pdhikooli dppekeel ka eesti
keel, mis peab kajastuma kooli pohiméidruses. Praegu on kooli pohiméédruse § 8 1dikes 1
nimetatud, et pohikooli dppekeel on vene keel, edaspidi on pdhikooli dppekeeled eesti ja vene
keel.

Otsus: muuta kooli pohimddruse § 8 ldige 1 ja kinnitada jargmises redaktsioonis: PShikooli
oppekeeled on eesti ja vene keel.

Otsuse poolt oli 8 hoolekogu liiget, vastu 0 ja erapooletuid 0.

3. Arvamuse andmine kooli Oppekava kehtestamiseks ja muutmiseks, sealhulgas ndusoleku
andmine muuta kdesoleva seaduse §-s 15 sitestatud korras dppeainete nimistut.

Kuulati ja arutati direktori poolt esitatud kooli dppekava ja tunnijaotusplaani muudatused.

Otsus: kooskolastada kooli dppekava muutmise esitatud redaktsioonis (dokumendid on e-kujul)
jarakendada alates 01.09.2023.a.

Otsuse poolt oli 8 hoolekogu liiget, vastu 0 ja erapooletuid 0.

4 Varia.

Arutati hindamisjuhend ja tehti ettepanek kaaluda vdimalust teha muudatused rakenduslike
ainete hindamises ja rakendada “Arvestatud” ja “Mittearvestatud” siisteemi.

Anton Vain
Koosoleku juht


https://www.riigiteataja.ee/akt/128122022008

klass taituvus

24
1A

24
1B

24
1C

6
1D

25
2A

25
2B

25
2C

24
2D

1
2E

24
3A

24
3B

24
3C

5
3D

24
4A

24
4B

24
4C

1
4D

24
5A

24
5B

24

5C




5D

24
6A

25
6B

24
6C

2
6D

25
7A

25
7B

25
7C

24
8A

24
8B

24
8C

24
8D

6
SE

24
9A

24
9B

24
9C

6

9D







